
TTV Rheinland/Rheinhessen 2024/25

Jugend Verbandsliga Rheinland Nord-Ost (HR)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SG Sinzig/Ehlingen 6 5 0 1 46:14 +32 10:2
2 TTC Zugbrücke Grenzau 6 5 0 1 39:21 +18 10:2
3 TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler 6 5 0 1 36:24 +12 10:2
4 TTG Mündersbach/Höchstenbach II 6 3 0 3 30:30 0 6:6
5 TuS 1904 Himmighofen 6 2 0 4 26:34 -8 4:8
6 TTC Mülheim-Urmitz/Bhf 6 1 0 5 20:40 -20 2:10
7 TTG Nettetal 6 0 0 6 13:47 -34 0:12

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Weber, Julius, Sonnenhof 1, 56330 Kobern-Gondorf, Mobil:
015253962195, julius2302@web.de, julius2302w@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 29.09.2024 10:00 (2)

12:30 (H)
 
15:00 (2)

TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler
TTG Nettetal
Halle: Fritzdorf, Spiello...
TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler

TTG Nettetal
SG Sinzig/Ehlingen
 
SG Sinzig/Ehlingen

8:2
0:10

 
2:8

So. 13.10.2024 10:00
10:00 (H)
 
12:30
12:30 (H)
 

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
TTG Mündersbach/Höchstenbach II
Halle: Spielort Mülheim
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
TTG Mündersbach/Höchstenbach II
Halle: Spielort Mülheim

TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler
TTG Nettetal
 
TTG Nettetal
TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler
 

3:7
8:2
 

7:3
3:7
 

So.
 

10.11.2024
 

14:00 v (H)
 
14:00 v (1)
16:30 v (H)
 
16:30 v (1)

TTG Mündersbach/Höchstenbach II
Halle: Spielort Grenzau
TTC Zugbrücke Grenzau
TuS 1904 Himmighofen
Halle: Spielort Grenzau
TTC Zugbrücke Grenzau

TuS 1904 Himmighofen
 
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
 
TTG Mündersbach/Höchstenbach II

8:2
 

8:2
7:3
 

7:3
So. 17.11.2024 10:00 (2)

10:00 (H)
 
10:00
12:30
 
13:00 v (H)
 
13:00 v
16:00 v (2)

SG Sinzig/Ehlingen
TTC Zugbrücke Grenzau
Halle: Spielort Nettetal
TTG Nettetal
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
Halle: Spielort Sinzig
TuS 1904 Himmighofen
Halle: Spielort Nettetal
TTG Nettetal
SG Sinzig/Ehlingen

TTG Mündersbach/Höchstenbach II
TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler
 
TuS 1904 Himmighofen
TTG Mündersbach/Höchstenbach II
 
TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler
 
TTC Zugbrücke Grenzau
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf

8:2
4:6
 

4:6
4:6
 

4:6
 

2:8
9:1

So. 01.12.2024 10:00
12:50 v (H)
 
15:30 v

TuS 1904 Himmighofen
TTC Zugbrücke Grenzau
Halle: Spielort Himmighofen
TuS 1904 Himmighofen

TTC Zugbrücke Grenzau
SG Sinzig/Ehlingen
 
SG Sinzig/Ehlingen

4:6
6:4
 

3:7
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