TTV Rheinland/Rheinhessen 2024/25

Jugend Verbandsliga Rheinland Nord-Ost (HR)

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	Х	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
•	1	SG Sinzig/Ehlingen	6	5	0	1	46:14	+32	10:2
	2	TTC Zugbrücke Grenzau	6	5	0	1	39:21	+18	10:2
	3	TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler	6	5	0	1	36:24	+12	10:2
	4	TTG Mündersbach/Höchstenbach II	6	3	0	3	30:30	0	6:6
	5	TuS 1904 Himmighofen	6	2	0	4	26:34	-8	4:8
•	6	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	6	1	0	5	20:40	-20	2:10
•	7	TTG Nettetal	6	0	0	6	13:47	-34	0:12

Spielleiter-Kontaktadresse

Weber, Julius, Sonnenhof 1, 56330 Kobern-Gondorf, Mobil: 015253962195, julius2302@web.de, julius2302w@gmail.com



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 29.09.2024 10:00 (2)	TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler	TTG Nettetal	8:2
12:30 (H)	TTG Nettetal	SG Sinzig/Ehlingen	0:10
	Halle: Fritzdorf, Spiello		
15:00 (2)	TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler	SG Sinzig/Ehlingen	2:8
So. 13.10.2024 10:00	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler	3:7
10:00 (H)	TTG Mündersbach/Höchstenbach II	TTG Nettetal	8:2
	Halle: Spielort Mülheim		
12:30	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	TTG Nettetal	7:3
12:30 (H)	TTG Mündersbach/Höchstenbach II	TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler	3:7
	Halle: Spielort Mülheim		
So. 10.11.2024 14:00 v (H)	TTG Mündersbach/Höchstenbach II	TuS 1904 Himmighofen	8:2
	Halle: Spielort Grenzau		
14:00 v (1)	TTC Zugbrücke Grenzau	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	8:2
16:30 v (H)	TuS 1904 Himmighofen	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	7:3
	Halle: Spielort Grenzau		
16:30 v (1)	TTC Zugbrücke Grenzau	TTG Mündersbach/Höchstenbach II	7:3
So. 17.11.2024 10:00 (2)	SG Sinzig/Ehlingen	TTG Mündersbach/Höchstenbach II	8:2
10:00 (H)	TTC Zugbrücke Grenzau	TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler	4:6
	Halle: Spielort Nettetal		
10:00	TTG Nettetal	TuS 1904 Himmighofen	4:6
12:30	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	TTG Mündersbach/Höchstenbach II	4:6
	Halle: Spielort Sinzig		
13:00 v (H)	TuS 1904 Himmighofen	TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler	4:6
	Halle: Spielort Nettetal		
13:00 v	TTG Nettetal	TTC Zugbrücke Grenzau	2:8
16:00 v (2)	SG Sinzig/Ehlingen	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	9:1
So. 01.12.2024 10:00	TuS 1904 Himmighofen	TTC Zugbrücke Grenzau	4:6
12:50 v (H)	TTC Zugbrücke Grenzau	SG Sinzig/Ehlingen	6:4
	Halle: Spielort Himmighofen		
15:30 v	TuS 1904 Himmighofen	SG Sinzig/Ehlingen	3:7